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
Jt 2045m Ld40m 550Jt,4359m Ld 70m
550Jt,842m+Rmh Ld15m 350Jt Semua di
Kalibawang KPH:087738861510

4 / 00646/0422

TANAH DIJUAL

RUMAH DIKONTRAKKAN

RUMAH DIJUAL

RUMAH DICARI

MOTOR DICARI

MOBIL DIJUAL

SKRIPSI

SERVIS

OBATAN-OBATANAC

Sedot WC 3000-6000L bor sumur 20-
150m T.580591 HP/WA 08122757279 -
085100473205 P.Widi Pogung Jakal

3 / 00953/0821––––––––––––––––––––––––––––––––
Jasa Sedot WC 24Jam&Saluran Buntu
Gejayan-Jakal/Bantul-Umbulharjo T. WA
/0818040336655 Pak Soleh.

3 / 00705/0422

AC

RALLY VARIASI MOBIL 100 mm

AC

Jual 1 Apartemen Vivo Seturan YkTower
B Lt9 Type 1 BR Deluxe Ls:33m2 Full
furnished H0882002400840

3 / 00477/0422

AC

Trm:GB Krj/3D/PBG 5Hrjdi;Str.Btn;Plks;
UrsPBG;Rmh,Kost,Gdg,Htl,Ruko;BykCt
h;BisaDtg;H/WA:087787190999

3 / 00893/0422––––––––––––––––––––––––––––––––
Jasa Arsitek & Pelaksana Bangunan
Br/Renov Biaya Menyesuaikan Angga
ran,Gambar Desain+RAB 5Rb/m2.Hit
Struktur,IMB,dll.H:CV.GAA Jl.Vete
ran 61 Tlp.0274-372323/0811255552
Berkwalitas & amanah

6 / 00907/0422

AC

Hilang BPKB motor AB-6391-BZ dan AB-
6658-WQ a/n Danik Rochana Fatmawati
d/a Mranggen Kidul RT007/027 Sinduadi
Sleman

4 / 00667/0422––––––––––––––––––––––––––––––––
Hilang STNK AB 3731 RB a/n Sudini
Surati d/a Tambak Ngestiharjo Kasihan
Bantul

3 / 00892/0422

AC

Maestro Spclis Injction ,DiagnosaCompt
+Cleaning H/Lamp Kbli SptBruJl.Janti
263 Yk 563871/08174103358

3 / 00821/0422

AC

Dibeli Rusak/Normal:Kulkas,Freser Box,
M.Cuci,AC,Amply,Audio,TV,Dll,Hrg Pnts,
Minggu Bk 085100680342

3 / 00775/0422
AC

Py mslh kegemukan,perut buncit?Bth fit
breakfast?Didampingi onlineWA(nama,
BB,TB,kota) 082237675822

3 / 00889/0422––––––––––––––––––––––––––––––––
Jual seperangkatGamelan gagrak solo,
slendro,pelog,perunggu kuno nego Hub.
081804050688/081809117999

3 / 00895/0422

AC

Bth Dana Cepat,Syrt Mdh,Bga Ringan,
Bnt Take Over,Kredit,0,75 Hub:0822200
95559.Naryo Danagung Abadi

3 / 00066/0422––––––––––––––––––––––––––––––––
BPKB Mbl/Mtr Sgl Plat & Th Langsung
Cair No Survey Hub:089653864788 Bs
Titip Mbl/Mtr STNK Aman

3 / 00813/0422––––––––––––––––––––––––––––––––
Jaminan SK Pensiunan/SK PNS
Aktif/KARIP Usia Tdk Terbatas,BisaTake
Over.Hub:Telp/SMS/WA087738344441

3 / 00862/0422

AC

Slmt Mnymbt Hari Raya Idul Fitri 1444H
Promo Disc Optik Marlin Jl.B.Katamso
206 Yk Mel BPJS TrsediaFrame Up To
Date Lensa UV Blok420

4 / 00564/0422

AC

Personal Massage Khusus dipanggil Call
Me:Bella Suja Syofilla WA:08112630855
.IG:@syofillasuja

3 / 00744/0422––––––––––––––––––––––––––––––––
Hernia/Ambeien/Prostat/Urat Kejepit
/Rematik 1xBerobat Sembuh Total.Hub
:081395024491

3 / 00769/0422––––––––––––––––––––––––––––––––
Ny.Santi:Khusus menangani Disfung
si Seksual:Kurang Perkasa,Ejakula
si dini. Lemah syahwat, Keputihan
Frigid. Jln.Raya Yogya-Solo Km.15
Timur Bangjo Proliman Gang. Perta
ma, Selatan Jalan Masuk 50m No.47
Buka:10.00-20.00 HP:0812 278 1193

7 / 00908/0422

Sopir,Adm,SPG,Kasir,Gudang,Satpam,
Marketing,Spv,Gaji 3Jt.Toko Besi Tresno
Yogya WA/SMS 081390560317

3 / 00411/0122––––––––––––––––––––––––––––––––
Dibutuhkan 2 ART/PRT di Wirokerten,Jl.
Imogiri Timur KM.7.Syarat Muslim,Rajin
Sholat,Gaji 1,5Jt Bisa Pulang Pergi,Bisa
Tidur Dalam Hub:Bp Budi 08132862
4545

5 / 00759/0422––––––––––––––––––––––––––––––––
Dibut sgr Satpam Ut Perumahan,jujur,
Disipln,25-40th,Utamakan Punya Serti-
fikat Satpam H.081389955484

3 / 00763/0422––––––––––––––––––––––––––––––––
Cr Staff Admin Online Wanita Max:25
th,Dtg Lsg Jl.Urip Sumoharjo No 51 Dpn
Bata YK Tlp:085378405438

3 / 00817/0422––––––––––––––––––––––––––––––––
Bth Staf Srabutan(Angkat2)Lk2 Max25
th,ada Mes&Mkn,Dtg ke Jl.Urip Sumo-
harjo Yk(dpn Bata)085378405438

3 / 00817/0422––––––––––––––––––––––––––––––––
Dibutuhkan segera pembantu rumah
tangga pocokan lebaran kriteria:
Wanita,Rajin,Jujur,Tidur Dalam,
Hubungi Pemlik Rumah 081904722346

4 / 00865/0422––––––––––––––––––––––––––––––––
Bth Krywti u.20-30th u/diBtk Srikawati dr
pintu dpn Psr Bringharjo Los 2utr Plmr
Hub 081392657777

3 / 00888/0422––––––––––––––––––––––––––––––––
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